
UCHWAŁA NR LI/287/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 261.525,68 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 245.558,32 zł, 
- dochody majątkowe o 15.967,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 297.525,68 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 281.525,68 zł, 
- wydatki majątkowe o 16.000,00 zł. 

2) zmniejszeniu o 36.000,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 20.000,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 16.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 2EEE50A4-38E2-4EB4-A752-66F88D66DE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/287/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 10 364 276,00 0,00 141 795,32 10 506 071,32 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 141 795,32 156 795,32 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 141 795,32 141 795,32 
852   Pomoc społeczna 1 430 896,00 0,00 103 763,00 1 534 659,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 875 110,00 0,00 25 763,00 900 873,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 869 065,00 0,00 25 763,00 894 828,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 
bieżące razem: 35 708 050,31 0,00 245 558,32 35 953 608,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 2 452 307,87 0,00 15 967,36 2 468 275,23 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 967,36 15 967,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 967,36 15 967,36 
majątkowe razem: 5 130 510,87 0,00 15 967,36 5 146 478,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Ogółem: 40 838 561,18 0,00 261 525,68 41 100 086,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Id: 2EEE50A4-38E2-4EB4-A752-66F88D66DE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/287/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 7 292 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 181 759,87 6 181 759,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 7 292 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 181 759,87 6 181 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 296 759,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181 759,87 6 181 759,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 295 759,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180 759,87 6 180 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 900,00 995 900,00 975 900,00 596 300,00 379 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 996 900,00 995 900,00 975 900,00 596 300,00 379 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 558 947,74 3 558 947,74 3 376 277,74 2 311 209,18 1 065 068,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 762,68 147 762,68 147 762,68 0,00 147 762,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 706 710,42 3 706 710,42 3 524 040,42 2 311 209,18 1 212 831,24 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 049 237,40 3 049 237,40 3 041 237,40 2 142 375,23 898 862,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 762,68 147 762,68 147 762,68 0,00 147 762,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 197 000,08 3 197 000,08 3 189 000,08 2 142 375,23 1 046 624,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 214 216,00 214 216,00 214 216,00 51 746,00 162 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 224 216,00 224 216,00 224 216,00 51 746,00 172 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 216,00 119 216,00 119 216,00 14 346,00 104 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 129 216,00 129 216,00 129 216,00 14 346,00 114 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 746 758,85 2 746 758,85 2 141 072,47 1 340 774,72 800 297,75 0,00 605 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 763,00 103 763,00 25 763,00 17 763,00 8 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 850 521,85 2 850 521,85 2 166 835,47 1 358 537,72 808 297,75 0,00 683 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 065,00 869 065,00 864 965,00 627 337,00 237 628,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 763,00 25 763,00 25 763,00 17 763,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 894 828,00 894 828,00 890 728,00 645 100,00 245 628,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278 Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 159 589,18 34 882 273,31 23 092 703,50 13 462 721,72 9 629 981,78 1 660 635,47 9 987 934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 506 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 525,68 281 525,68 203 525,68 17 763,00 185 762,68 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 421 114,86 35 143 798,99 23 276 229,18 13 480 484,72 9 795 744,46 1 660 635,47 10 065 

934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 506 556,00 0,00 0,00 

Id: 2EEE50A4-38E2-4EB4-A752-66F88D66DE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/287/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 146 226,00 0,00 146 226,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 360 330,00 0,00 360 330,00 

600   Transport i łączność 6 181 759,87 0,00 6 181 759,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 181 759,87 - 1 000,00 6 180 759,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 168 759,87 - 1 000,00 6 167 759,87 
   Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Przbudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 440 000,00 0,00 440 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 3 215 000,00 0,00 3 215 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowosci Sarnów-Korablew 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 660 000,00 - 16 000,00 644 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul.Św Rocha 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 1 257 259,87 0,00 1 257 259,87 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  385 500,00 0,00 385 500,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 

Id: 2EEE50A4-38E2-4EB4-A752-66F88D66DE8A. Podpisany Strona 1



   Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla potrzeb sołectwa  0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Zakup koparko-ładowarki 0,00 500,00 500,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania „Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chociw  300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 0,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego Przedszkola w Widawie 12 000,00 0,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00 0,00 61 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 000,00 0,00 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 21 000,00 0,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 186 000,00 0,00 186 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 000,00 0,00 156 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 7 277 315,87 0,00 7 277 315,87 

Id: 2EEE50A4-38E2-4EB4-A752-66F88D66DE8A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

